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در حوادث اخیر طراحی اصلی آمریکا برای حذف مقام معظم رهبری الگویی شبیه ونزوئلا بود و جمهوری اسلامی هم در پیام‌های

متعددی به دشمنان اعلام کرد که ایران هر گونه تجاوزی را پاسخ خواهد داد.

خداوند قادر است رهبر ما را از شر دشمنان حفظ کند؛ 

آیت‌االله سید محمد سعیدی در خطبه‌های نماز جمعه قم ضمن گرامیداشت ولادت امام حسین(ع) و ماه شعبان، ماه انس با اهل
بیت(ع) و قرآن است، اظهار کرد:

پیوند ناگسستنی انقلاب اسلامی ایران با مکتب امام حسین(ع) ملت ما را به ملت امام حسین تبدیل کرده ملتی که با تاسی از
قیام عاشورا انقلابی برای استقلال و ظهور امام عصر(عج) فراهم کرده است.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه قم گفت:

در مکتب امام حسین(ع) زندگی ذلیلانه در سایه ستم، مرگ است و مرگ با عزت عین حیات است. به همین جهت در تقابل
تاریخی و تمدنی جبهه حق ملت ایران به عنوان ملت امام حسین(ع) با استکبار جهانی به عنوان یزدیان زمان و با پیروی از

رهبران الهی و عدم تسلیم در برابر ظالم، امروز ملت ایران اسلامی رمز نجات همه ملت‌های مستضعف است. در مقابل اطاعت
از مستکبران و سکوت در برابر ظالمان موجب خفت و خاری و عذابی مضاعف در دنیا و آخرت خواهد بود. ملت امام حسین
(ع) با ویژگی‌های همچون هدفمند بودن برای رضا خدا، حفظ استقلال و عزت در برابر طاغوت و اهتمام به امور مسلمانان و

سایر مظلومان تا زمانی که به این اصول و مکتب حسینی تمسک داشته باشد شکست ناپذیر است. ایران در وقایع اخیر با عزت
پیروز شد و دشمنان شکست سختی خوردند؛ برآورد کارشناسان این است که جمهوری اسلامی و ملت ایران زیر فشار ظالمان

جهانی بالاترین نرخ تاب‌آوری را ثبت کرده و این حجم فشار که تمام عیار بود تقریبا در جهان بی‌سابقه است. نظام جمهوری
اسلامی و مردم دست به دست هم دادند و این مرحله سخت تا حدود زیادی خاتمه پیدا کرد، هر چند تبعات آن ادامه دارد.

وی گفت:

اولین هدف دشمن در این بحران ایجاد قحطی بود و لذا یکی از اهداف آشوبگران انبارهای ذخایر کالاهای فروشگاه‌های بزرگ
بود که کشور را به مرحله هشدار رساند. مهم ترین هدف در این اغتشاشات شخص رهبر معظم انقلاب بود؛ دشمنان متوجه

شده بودند تدبیر نظام جمهوری اسلامی ایران دست رهبری است و سد راه تحقق اهداف ظالمانه آمریکا مقام معظم رهبری
است، این سکانداری انقلاب به دست ایشان تا به امروز دشمن را به وحشت انداخته به همین جهت آن‌ها با روش‌های مختلف
این هدف شوم راهبردی را دنبال می‌کنند. در حوادث اخیر طراحی اصلی آمریکا برای حذف مقام معظم رهبری الگویی شبیه
ونزوئلا بود و جمهوری اسلامی هم در پیام‌های متعددی به دشمنان اعلام کرد که ایران هر گونه تجاوزی را با درگیر کردن کل

منطقه پاسخ خواهد داد. صهیونیست‌ها که ۲۰ سال برای این جنگ و اهداف شوم خود برنامه ریزی کرده و منتظر فرصت
مناسب برای اجرای آن بودند با تدابیری که دولت برای رفع مشکلات مردم انجام داد و مردم ما هم به این اغتشاشاگران پشت
کردند، صهیونیست‌ها عقب گرد معناداری داشتند. با صراحت اعلام می‌کنم همان خدایی که پیامبر(ص) را تنها با تار عنکبوتی از

شر مشرکان حفظ کرد، همان خداوند قادر است که رهبر ما را از شر دشمنان حفظ کرده و توطئه‌های آمریکا جنایتکار را با
شکست سختی مواجه کند.

امام جمعه قم گفت:
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دولت خدمتگزار و مردم وفادار ایران بدانند که دشمن جنایتار از کید و مکر خود دست بر نخواهد داشت، پس این هوشیاری
همراه با آمادگی همه جانبه و انتقام سخت از مزدوران باید همچنان ادامه داشته باشد.
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